様式第17号（第7条関係）
予定建築物以外の建築等許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　東かがわ市長　　　　　　　　　殿

住　　　　所

申請者

氏名又は名称

及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)
　都市計画法第42条第1項ただし書の規定により、予定建築物以外の建築等の許可を受けたいので申請します。

	　1
	開発許可年月日及び番号
	　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	　2
	建築物を建築しようとする土地の

所在・地番及び面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	　3
	建築物の種別
	新築　・　改築　・　用途変更

	　4
	開発許可を受けた予定建築物の用途

	　5
	許可を受けようとする建築物の用途

	　6
	申請の理由

	　※
	許可に附した条件

	　※
	許可番号
	　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	　※
	摘要

　注　1．※印のある欄は記載しないこと。

2．次の図書を添付すること。

(1)　附近見取図（方位、敷地の位置及び敷地の周辺の公共施設を明示すること）

(2)　敷地現況図（敷地の境界及び建築物の位置を明示した縮尺１/５００以上のもの）

(3)　その他市長が必要と認める書類（土地利用計画図、公共施設管理者同意書、建築物の平面、立面図、土地又は工作物に関する権利を有する者の同意書、公図の写し、土地登記簿謄本等）

　　　3．手数料の額　２７，０００　円

１